
Dzien ni k Ustaw Nr 66 - 1523 - Poz. 326, 327 i 328 

po dokonaniu ostatecznych rozli czeń, proporcjonalnie 
do struktury źródeł dochodów strefy, na dochody bu­
dżetu państwa i b udżetów gmin. 

§ 15. Wojewodowie lub inn i kierownicy urzędów 
admin istracji rządowej podpiszą z zarządami stref po­
rozumienia określające imienne wykazy pracowników 
tych urzędów, zatrudnionych przy wykonywaniu zadań 
podlegających p rzej ę ciu przez strefę, którzy wyrazili 
zgodę , aby stać się pracownikami samorządowymi 
strefy. 

§ 16. Indywidualne sprawy z zakresu admi nistracji 
publicznej, wszczęte i nie zakończone decyzją ostatecz­
ną przed dniem przejęcia zadań przez strefę , s ą za ła ­

twiane w toku instancji przez dotychczasowe właśc iwe 
organy lub upoważnione podmioty. 

§ 17. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady M inistrów: W. Cimoszewicz 

327 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 31 maja 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości i warunków przyznawania strażakom Państwowej Straży 

Pożarnej równoważnika pieniężnego w zamian za umundurowanie. 

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierp­
nia 1991 r. o Pa ństwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 88, 
poz. 400, z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 54, poz. 254, 
z 1994 r. Nr 53, poz. 214 oraz z 1995 r. Nr 4, poz. 17 
i Nr 34, poz. 163) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz­
nych z dnia 12 października 1992 r. w sprawie wysoko­
ści i wa runków przyznawan ia strażakom Państwowej 
Straży Pożarnej równoważnika pieniężnego w zamian 
za umundurowanie (Dz. U. Nr 79, poz. 402, z 1994 r. 
Nr 72, poz. 322 i z 1995 r. Nr 68, poz. 347) § 1 otrzymu­
je brzmienie: 

,, § 1. Strażacy Pa ństwowej Straży Pożarnej , zwani da­
lej «strażakam i», mianowani na stałe, którym 

nie wydaje się przedmiotów umundurowan ia 
w naturze, otrzymują równoważnik pie n iężny 

w zamian za umundurowanie, w następującej 

wysokości: 

1) oficer, aspirant, podoficer, szeregowy: 

a) kobieta 743,46 zł, 

b) mężczyzna 

2) nadbrygadier 

753,58 zł, 

1299,04 zł . " 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życ i e z dniem og ło­

szenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych : Z. Siem iątkowski 

328 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 22 kwietnia 1996 r. 

w sprawie ustanowienia dodatkowego kontyngentu na wywóz odpadów i złomu żeliwa i stali w 1996 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312 
oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434) zarządza 
się , co następuje : 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1996 r. ustanawia się dodat­
kowy kontyngent ilościowy na wywóz towarów wy­
mienionych w załączniku do rozporządzenia Ministra 
Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dnia 27 grud­
nia 1995 r. w sprawie ustanowienia kontyngentu na 

wywóz odpadów i złomu żeliwa i stali w 1996 r. (Dz. U. 
Nr 154, poz. 801), w wysokości ok reś l onej w załączni ku 

do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 

14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Współpracy Gospoda rczej z Zagranicą : 
J. Buchacz 


